
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 47 

 

от 24 мая 2021 г. 

 

О внесении изменений в постановление от 02.10.2017 № 120  
«Об утверждении административного регламента  
предоставления муниципальной услуги  
«Предоставление земельных участков, находящихся  
в муниципальной собственности Ветютневского сельского 

поселения, в аренду без проведения торгов» 

(в редакции от 20.03.2018 № 19, от 31.07.2018 № 56, 
от 24.01.2019 № 5, от 20.01.2020 № 7, от 15.04.2020 № 34, 
от 23.10.2020 № 76, от 20.04.2021 № 35) 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 25.08.2012 № 852 «Об утверждении Правил 
использования усиленной квалифицированной электронной подписи при 
обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о внесении 
изменения в Правила разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг» и Уставом Ветютневского сельского 
поселения, администрация Ветютневского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление от 02.10.2017 № 120 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Ветютневского сельского поселения, в аренду без проведения 

торгов» (в редакции от 20.03.2018 № 19, от 31.07.2018 № 56, от 24.01.2019 № 5, от 
20.01.2020 № 7, от 15.04.2020 № 34, от 23.10.2020 № 76, от 20.04.2021 № 35), 
следующие изменения: 




